

Toimittaja Tekla Kaasalainen: Mikä on mielipiteesi turkistarhauksesta?

Haastateltava Antony Mattila: Se voisi kyllä lopettaa se on aika turhaa.

Haastateltava Kaarina Leinonen: No se ei kyllä sovi mun maailmaani. Mä säälin niitä eläimiä ja sitten mä näen sen, tietenkin se on taloudellinen kysymys niille, jotka näitä tarhoja pitää, mutta sitten mä ajattelen, että niitä turkiksia ei välttämättä tarvita. Vaikka me nyt ollaan kylmässä ilmastossa, mutta mun ymmärtääkseni ne menee jonnekin, vaikka lämpimiin maihin tämmöiseksi hienostelu vaatteiden koristeluks tai jotain semmoista. Että ilmasto, tässäkin ilmastossa ja kylmemmässäkin pärjää kyllä ilman turkiksia. Tai sitten jos on hyötyeläin esimerkiksi kuin lammas, niin semmoisen sitten kyllä vois ottaa tilalle, joka on elänyt hyvän elämän ja sitten voi luovuttaa vielä sen lämpimän tuo.

Haastateltava Anni Mäkelä: No se on tällä hetkellä mun mielestä turhaa, että elinkeinona se pitäisi lopettaa, vaikka se kivuliasta monelle onkin. Niin portaittain ne saada siihen sitten tukea näille yrittäjille, mutta lopettaa pitäisi.

Toimittaja: Uskotko että tää turkistarhaus tullaan kieltämään suomessa?

Mattila: No mä en tiedä onko se sitä kansalaisaloitusta ei ole kyllä aina aina siinä kauheasti ollut jeesiä ja että se varmaan vaatii, että se eduskunnassa niinku oikeasti haluaa siihen. että mä veikkaan että se kansalaisalote itsessään ei kyllä sitä sitä totanoin muuta, mutta jos siellä oikeasti halutaan sitten ne varmasti saa se muutettua.

Leinonen: No ainakin toivon sitä, mutta se ei tapahdu lähiaikoina. Mutta ehkä joskus. En ehkä tule sitä näkemään, kun olen jo yli 80 vuotta, mutta ehkä te tulette näkemään sen.

Mäkelä: No toivon että asteittain, että se tietysti kerran lopettaminen on turhan jyrkkä, mutta että asteittain että tullaan lopettamaan ne sitten nää yrittäjille niinku kaikki mahdollinen apu siihen.

Toimittaja: Onko kansalaisaloite sun mielestä toimiva vaikutuskeino?

Mattila: No se toimii just silloin, jos on yleinen tahtotila eduskunnassa myös että saa sen halutaan saada läpi, koska monta mun mielestä hyvä juttu on mennyt sen niitä ei saa noteerattu aikaisemmin että. Että toivotaan että tästä tästä on jotain hyötyä.

Leinonen: Mä en oikein osaa tuohon sanoa, mutta mä sanon tässä kohtaa, että kaikki keinot kannattaa ottaa käyttöön. Kansalaisaloitekin varmaan ihan hyvä.

Mäkelä: No on toimiva, kyllähän niitä on viime tuotakin hallituskaudella kyllähän niitä useampia oli, että kyllä se on niinku yks tapa vaikuttaa.